

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. ORI/25/23434

na zhotovení díla

„DD Pardubice – demolice budovy DD Pardubice“

Smluvní strany

Objednatel: **Pardubický kraj**
se sídlem: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmánem
IČO: 70892822
DIČ: CZ70892822
Bankovní spojení: ČSOB a. s.
číslo účtu: 220764491/0300

a

Zhotovitel: **ANTISTAV s.r.o.**
se sídlem: Chebská 38/5, 360 06 Karlovy Vary
zastoupen: Josef Rohla
IČO: 03361985
DIČ: CZ03361985
zápis v OR: KS v Plzni, oddíl C, vložka 30132 dne 2.9.2014
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 115-975340267/0100

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 19. 3. 2025 smlouvu o dílo č. ORI/25/23434 na zhotovení stavby „DD Pardubice – demolice budovy DD Pardubice“ (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 1 smlouvy jsou změny v rozsahu stavebních prací popsané ve změnovém rozpočtu, který je jeho přílohou.

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek 1. smlouvy mění takto:

Na konec textu se doplňuje následující text:

„Rozsah předmětu díla se dále upravuje dle změnového soupisu prací, který je přílohou č. 5 této smlouvy.“

V ostatním se článek 1. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek 2. smlouvy mění takto:

Původní text bodu 2. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„Za řádně provedené dílo se objednatel zavazuje za podmínek této smlouvy zhotoviteli zaplatit **2 856 930,01 Kč** bez DPH (dále též „smluvní cena“).

Výše DPH při uvedené smluvní ceně činí **599 955,30 Kč**.

Celková cena, kterou objednatel za dílo uhradí, tak činí **3 456 885,31 Kč**.“

V ostatním se článek 2. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek 6. smlouvy mění takto:

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text znějící:

„Příloha č. 5 - Oceněné soupisy prací změnového listu č. 1“

V ostatním se článek 6. smlouvy nemění.

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné soupisy prací změnového listu č. 1

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 5 smlouvy.

Článek III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv.
3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají smluvní strany, že tento dodatek č. 1 odešle ke zveřejnění v registru smluv bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplnňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.
4. Tento dodatek se uzavírá v originální elektronické podobě.
5. O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodla Rada Pardubického kraje na jednání dne 24. 11. 2025 usnesením číslo R/706/25.
6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Pardubický kraj

JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman

ANTISTAV s.r.o.

Josef Rohla
jednatel společnosti

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230402	Demolice objektů p.č. st. 1100 a st. 10070,
O:	1	SO 01 Dětský domov
R:	2	Demontáž vodovodní přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				-56 530,08		-68 401,40		
1	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 0,4*68,75*0,05	m3	1,37500	-30,00	-41,25	21,00	-49,91	800-1	RTS 25/ I
					1,38000					
2	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny. demontáže vodovodní přípojky : 0,4*1,3*10,0	m3	5,20000	-20,00	-104,00	21,00	-125,84	800-1	RTS 25/ I
					5,20000					
3	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. demontáže vodovodní přípojky : 0,4*1,3*68,75 0,4*1,3*10,0	m3	40,95000	-150,00	-6 142,50	21,00	-7 432,43	800-1	RTS 25/ I
					35,75000					
					5,20000					
4	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	40,95000	-150,00	-6 142,50	21,00	-7 432,43	800-1	RTS 25/ I
5	151201101R00	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh zátažné, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, demontáže vodovodní přípojky : (10*2+0,4)*1,3 0,4*1,3*10,0	m2	31,72000	-300,00	-9 516,00	21,00	-11 514,36	800-1	RTS 25/ I
					26,52000					
					5,20000					
6	151201111R00	Odstranění pažení a rozeptění rýh zátažné, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,	m2	31,72000	-150,00	-4 758,00	21,00	-5 757,18	800-1	RTS 25/ I
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	40,95000	-320,00	-13 104,00	21,00	-15 855,84	800-1	RTS 25/ I
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 0,4*0,6*0,5 zásyp v komunikaci : 0,4*0,89*10-0,12	m3	3,56000	-55,00	-195,80	21,00	-236,92	800-1	RTS 25/ I
					0,12000					
					3,44000					
9	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Začátek provozního součtu obsyp : 0,4*0,6*0,5 zásyp v komunikaci : 0,4*0,89*10-0,12 Mezisoučet Konec provozního součtu 3,56*10	m3	35,60000	-5,00	-178,00	21,00	-215,38	800-1	RTS 25/ I
					0,12000					
					3,44000					
					3,560000					
10	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice 0,4*0,6*0,5	m3	3,56000	-30,00	-106,80	21,00	-129,23	800-1	RTS 25/ I
					0,12000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230402	Demolice objektů p.č. st. 1100 a st. 10070,
O:	1	SO 01 Dětský domov
R:	2	Demontáž vodovodní přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zásyp v komunikaci : 0,4*0,89*10-0,12				3,44000				
11	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	37,81500	-240,00	-9 075,60	21,00	-10 981,48	800-1	RTS 25/ I
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,								
		zásyp zeminou : 0,4*1,25*68,75				34,38000				
		zásyp v komunikaci : 0,4*0,89*10-0,12				3,44000				
12	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	0,12000	-600,00	-72,00	21,00	-87,12	800-1	RTS 25/ I
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,								
		0,4*0,6*0,5				0,12000				
13	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	27,50000	-10,00	-275,00	21,00	-332,75	823-1	RTS 25/ I
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,								
		0,4*68,75				27,50000				
14	181301101R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	27,50000	-33,00	-907,50	21,00	-1 098,08	800-1	RTS 25/ I
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,								
		0,4*68,75				27,50000				
15	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	6,76400	-450,00	-3 043,80	21,00	-3 683,00	800-1	RTS 25/ I
		Začátek provozního součtu								
		obsyp : 0,4*0,6*0,5				0,12000				
		zásyp v komunikaci : 0,4*0,89*10-0,12				3,44000				
		Mezisoučet								
		Konec provozního součtu								
		3,56*1,9				6,76000				
16	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	1,37500	-250,00	-343,75	21,00	-415,94	SPCM	RTS 25/ I
		0,4*68,75*0,05				1,38000				
17	58344197R	šterkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A	t	6,30896	-400,00	-2 523,58	21,00	-3 053,53	SPCM	RTS 23/ I
		zásyp v komunikaci : (0,4*0,89*10-0,12)*1,834				6,31000				
Díl: 5		Komunikace				-46 153,90		-55 846,22		
18	566903111R00	Vyspravení podkladu po překozech kamenivem hrubým drceným	t	2,75100	-3 000,00	-8 253,00	21,00	-9 986,13	822-1	RTS 25/ I
		pro inženýrské sítě, se zhutněním								
		0,5*10*0,15*2*1,834				2,75000				
19	566904111R00	Vyspravení podkladu po překozech kamenivem obalovaným asfaltem	t	3,84030	-3 000,00	-11 520,90	21,00	-13 940,29	822-1	RTS 25/ I
		pro inženýrské sítě, se zhutněním								
		2*10,4*0,18463				3,84000				
20	572952111R00	Vyspravení krytu po překozech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm	m2	20,80000	-1 100,00	-22 880,00	21,00	-27 684,80	822-1	RTS 25/ I
		2*10,4				20,80000				
21	599142111R00	Úprava závlivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm	m	22,00000	-50,00	-1 100,00	21,00	-1 331,00	822-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230402	Demolice objektů p.č. st. 1100 a st. 10070,
O:	1	SO 01 Dětský domov
R:	2	Demontáž vodovodní přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm vyčištění spár, zalití spár asfaltovou zálivkou, nátěru asfaltovým lakem a posyp drtí. 2+10*2								
				22,00000						
22	917161111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 se zřízením lože tl. 80-100 mm vybourané : 2*2	m	4,00000	-300,00	-1 200,00	21,00	-1 452,00	822-1	RTS 25/ I
				4,00000						
23	917931122R00	Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, kladených ve dvou řadách, lože z betonu C16/20, bez dodávky přídlažby 2*2	m	4,00000	-300,00	-1 200,00	21,00	-1 452,00	822-1	RTS 25/ I
				4,00000						
Díl: 801		Vodovod vnější				-1 600,00		-1 936,00		
24	801R	Zaslepení přípojky,včetně uzávěru potrubí a demontáže stávajícího vodoměru Zaslepení přípojky na vodovodním řadu LT80 provede na základě objednávky VaK Pardubice	ks	1,00000	-1 600,00	-1 600,00	21,00	-1 936,00		Vlastní
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				-3 200,00		-3 872,00		
25	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce spolupráce se správcem sítí,včetně vytyčení : 8	h	8,00000	-400,00	-3 200,00	21,00	-3 872,00	Prav.M	RTS 25/ I
				8,00000						
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-53 101,57		-64 252,90		
26	113106221R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva těžného, škváry nebo strusky s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vodicí linky : 2*2*0,2	m2	0,80000	-50,00	-40,00	21,00	-48,40	822-1	RTS 25/ I
				0,80000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230402	Demolice objektů p.č. st. 1100 a st. 10070,
O:	1	SO 01 Dětský domov
R:	2	Demontáž vodovodní přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	113107530R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm 0,5*10,0	m2	5,00000	-50,00	-250,00	21,00	-302,50	822-1	RTS 25/ I
28	113108311R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 110 mm 2*10,4	m2	20,80000	-50,00	-1 040,00	21,00	-1 258,40	822-1	RTS 25/ I
29	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	4,00000	-50,00	-200,00	21,00	-242,00	822-1	RTS 25/ I
30	919731123R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy 2+10,0*2	m	22,00000	-200,00	-4 400,00	21,00	-5 324,00	822-1	RTS 25/ I
31	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm včetně spotřeby vody 2+10,0*2	m	22,00000	-120,00	-2 640,00	21,00	-3 194,40	822-1	RTS 25/ I
32	969011131R00	Vybourání vodovodního, plynového a podobného vedení DN do 125 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 68,75+10	m	78,75000	-300,00	-23 625,00	21,00	-28 586,25	801-3	RTS 25/ I
33	979024441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajiníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár krajiníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m	m	4,00000	-50,00	-200,00	21,00	-242,00	822-1	RTS 25/ I
34	979071121R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m vodící linky : 2*2*0,2	m2	0,80000	-50,00	-40,00	21,00	-48,40	822-1	RTS 25/ I
35	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	12,48735	-55,00	-686,80	21,00	-831,03	801-3	RTS 25/ I
36	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	249,74700	-5,00	-1 248,74	21,00	-1 510,98	801-3	RTS 25/ I
37	979999995R00	Poplatek za skládku za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	12,48735	-1 300,00	-16 233,56	21,00	-19 642,61	801-3	RTS 25/ I
38	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	12,48735	-200,00	-2 497,47	21,00	-3 021,94	800-6	RTS 25/ I
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					-10 223,00		-12 369,83		
39	998225311R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu komunikací jakékoliv délky objektu a letiště s krytem živičným nebo betonovým	t	17,03834	-600,00	-10 223,00	21,00	-12 369,83	822-1	RTS 25/ I
Celkem						-170 808,55				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230402	Demolice objektů p.č. st. 1100 a st. 10070,
O:	1	SO 01 Dětský domov
R:	3	Demontáž kanalizační přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				-50 963,74		-61 666,13		
1	121101100R00	Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 0,4*88,3*0,05	m3	1,76600	-33,00	-58,28	21,00	-70,52	800-1	RTS 25/ I
				1,77000						
2	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. volný terén : 0,4*1,5*63,8 zpevněná plocha : 0,4*1,5*24,5	m3	52,98000	-150,00	-7 947,00	21,00	-9 615,87	800-1	RTS 25/ I
				38,28000						
				14,70000						
3	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	52,98000	-150,00	-7 947,00	21,00	-9 615,87	800-1	RTS 25/ I
4	133201101R00	Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3 zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek, 3,14*0,75*0,75*2	m3	3,53250	-150,00	-529,88	21,00	-641,15	800-1	RTS 25/ I
				3,53000						
5	133201109R00	Hloubení šachet v hornině 3 příplatek za lepivost horniny zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	3,53250	-150,00	-529,88	21,00	-641,15	800-1	RTS 25/ I
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	52,98000	-110,00	-5 827,80	21,00	-7 051,64	800-1	RTS 25/ I
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. volný terén : 0,4*1,5*63,8 zpevněná plocha : 0,4*1,5*24,5 3,14*0,75*0,75*2 zásyp zeminou : -0,4*1,45*88,30	m3	5,29850	-55,00	-291,42	21,00	-352,62	800-1	RTS 25/ I
				38,28000						
				14,70000						
				3,53000						
				-51,21000						
8	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 5,29850*10	m3	52,98500	-5,00	-264,93	21,00	-320,57	800-1	RTS 25/ I
				52,98000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230402	Demolice objektů p.č. st. 1100 a st. 10070,
O:	1	SO 01 Dětský domov
R:	3	Demontáž kanalizační přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice volný terén : 0,4*1,5*63,8 zpevněná plocha : 0,4*1,5*24,5 3,14*0,75*0,75*2	m3	56,51250	-200,00	-11 302,50	21,00	-13 676,03	800-1	RTS 25/ I
10	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, zásyp zeminou : 0,4*1,45*88,30	m3	51,21400	-240,00	-12 291,36	21,00	-14 872,55	800-1	RTS 25/ I
11	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 0,4*88,30	m2	35,32000	-10,00	-353,20	21,00	-427,37	823-1	RTS 25/ I
12	181301101R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, 0,4*88,30	m2	35,32000	-33,00	-1 165,56	21,00	-1 410,33	800-1	RTS 25/ I
13	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů 5,29850*1,9	m3	10,06715	-200,00	-2 013,43	21,00	-2 436,25	800-1	RTS 25/ I
14	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž 0,4*88,30*0,05	kg	1,76600	-250,00	-441,50	21,00	-534,22	SPCM	RTS 25/ I
Díl: 89					Ostatní konstrukce na trubním vedení		-10 000,00		-12 100,00	
15	817354005T00	Napojení potrubí do šachty systémové	kus	1,00000	-3 500,00	-3 500,00	21,00	-4 235,00		Vlastní
16	894410010RAC	Šachty z betonových dílců šachta z betonových dílců s monolitickým dnem. Včetně betonu a bednění vyrovnávacího prstence. pro DN 200, výška vstupu 2,10 m kanalizační, obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -/7,5 pod poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu. ukončení na pozemku investora : 1	kus	1,00000	-6 500,00	-6 500,00	21,00	-7 865,00	AP-HSV	RTS 25/ I
Díl: 93					Dokončovací práce inženýrských staveb		-3 200,00		-3 872,00	
17	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce spolupráce se správcem sítí,včetně vytyčení a napojení RŠ : 8	h	8,00000	-400,00	-3 200,00	21,00	-3 872,00	Prav.M	RTS 25/ I
Díl: 96					Bourání konstrukcí		-17 771,04		-21 502,96	
18	114211103R00	Odstranění trubního vedení ve výkopu z trub betonových, DN 300 mm s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 5 m nebo s uložením na dopravní prostředek.	m	88,30000	-150,00	-13 245,00	21,00	-16 026,45	827-1	RTS 25/ I
19	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	8,96245	-55,00	-492,93	21,00	-596,45	801-3	RTS 25/ I
20	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	179,24900	-5,00	-896,25	21,00	-1 084,46	801-3	RTS 25/ I
21	979999981R00	Poplatek za skládku za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	8,96245	-150,00	-1 344,37	21,00	-1 626,69	801-3	RTS 25/ I
22	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	8,96245	-200,00	-1 792,49	21,00	-2 168,91	800-6	RTS 25/ I
Celkem						-81 934,78				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230402	Demolice objektů p.č. st. 1100 a st. 10070,
O:	1	SO 01 Dětský domov
R:	4	Demontáž teplovodního potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				-16 221,07		-19 627,49		
1	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 0,6*20,8*0,05	m3	0,62400	-33,00	-20,59	21,00	-24,91	800-1	RTS 25/ I
					0,62000					
2	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. volný terén : 0,6*1,5*20,8	m3	18,72000	-150,00	-2 808,00	21,00	-3 397,68	800-1	RTS 25/ I
					18,72000					
3	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepidlo, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	18,72000	-150,00	-2 808,00	21,00	-3 397,68	800-1	RTS 25/ I
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek sondy pro vyhledání teplovodu : 0,6*0,6*1,5*2	m3	1,08000	-1 000,00	-1 080,00	21,00	-1 306,80	800-1	RTS 25/ I
					1,08000					
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	18,72000	-20,00	-374,40	21,00	-453,02	800-1	RTS 25/ I
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice volný terén : 0,6*1,45*20,8 sondy pro vyhledání teplovodu : 0,6*0,6*1,5*2	m3	19,17600	-200,00	-3 835,20	21,00	-4 640,59	800-1	RTS 25/ I
					18,10000					
					1,08000					
7	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, volný terén : 0,6*1,45*20,8 sondy pro vyhledání teplovodu : 0,6*0,6*1,5*2	m3	19,17600	-240,00	-4 602,24	21,00	-5 568,71	800-1	RTS 25/ I
					18,10000					
					1,08000					
8	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 0,6*20,8	m2	12,48000	-10,00	-124,80	21,00	-151,01	823-1	RTS 25/ I
					12,48000					
9	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, 0,6*20,8	m2	12,48000	-33,00	-411,84	21,00	-498,33	800-1	RTS 25/ I
					12,48000					
10	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	0,62400	-250,00	-156,00	21,00	-188,76	SPCM	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230402	Demolice objektů p.č. st. 1100 a st. 10070,
O:	1	SO 01 Dětský domov
R:	4	Demontáž teplovodního potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,6*20,8*0,05		0,62000						
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				-9 200,00		-11 132,00		
11	890R	Zaslepení teplovodu 4xDN 50	soubor	1,00000	-6 000,00	-6 000,00	21,00	-7 260,00		Vlastní
12	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	8,00000	-400,00	-3 200,00	21,00	-3 872,00	Prav.M	RTS 25/ I
		spolupráce se správcem sítí,včetně vytyčení : 8		8,00000						
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-40 345,76		-48 818,37		
13	969011121R00	Vybourání vodovodního, plynového a podobného vedení DN do 52 mm	m	83,20000	-135,00	-11 232,00	21,00	-13 590,72	801-3	RTS 25/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), (1,5+2+8,6+8,7)*4		83,20000						
14	970R	Vybourání prefa teplovodního kanálu	m	20,80000	-900,00	-18 720,00	21,00	-22 651,20		Vlastní
		(1,5+2+8,6+8,7)		20,80000						
15	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	21,88160	-55,00	-1 203,49	21,00	-1 456,22	801-3	RTS 25/ I
16	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	437,63200	-5,00	-2 188,16	21,00	-2 647,67	801-3	RTS 25/ I
17	979999981R00	Poplatek za skládku za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	21,88160	-120,00	-2 625,79	21,00	-3 177,21	801-3	RTS 25/ I
18	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	21,88160	-200,00	-4 376,32	21,00	-5 295,35	800-6	RTS 25/ I
		s hrubým urovnáním,								
Celkem						-65 766,83				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230402	Demolice objektů p.č. st. 1100 a st. 10070,
O:	1	SO 01 Dětský domov
R:	6	Přeložení zařízení distribuční soustavy v majetku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				-10 000,00		-12 100,00		
1	210R	Přeložení zařízení distribuční soustavy v majetku ČEZ Distribuce a.s.	soubor	1,00000	-10 000,00	-10 000,00	21,00	-12 100,00		Vlastní

Ukončení metalického kabelu, bude provedeno dle stanoviska společnosti Cetin a.s. na hranici pozemků p.č . 681/1 a 681/7. Kabel bude ponechán v zemi.

Celkem	-10 000,00
---------------	-------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	979990162R00	Poplatek za uložení, dřevo+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	286,25000	1 000,00	286 250,00	21,00	346 362,50	801-3	SoD
37	979999983R00	Poplatek za recyklaci, cihel, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	831,50000	120,00	99 780,00	21,00	120 733,80	801-3	SoD
38	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1 117,75000	55,00	61 476,25	21,00	74 386,26	801-3	SoD
39	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	21 755,00000	5,00	108 775,00	21,00	131 617,75	801-3	SoD
40	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1 175,75000	20,00	23 515,00	21,00	28 453,15	801-3	SoD
10	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	310,00000	240,00	74 400,00	21,00	90 024,00	800-1	SoD
	162701103R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m	m3	310,00000	278,50	86 335,00	21,00	104 465,35		RTS 2025/II

Více práce celkem

740 531,25